
ZARZĄDZENIE NR 11/05

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie  art.  128,  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) oraz § 10 uchwały Nr XX/125/05
Rady Gminy  Orla z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 r. zarządza się
co nastepuje:

§ .1 Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 849 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej na
realizację własnych zadań bieżących na 2005 r. w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz.
80101  §  2030   z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wyprawki  szkolnej  obejmującej
podręczniki szkolne dla uczniów klas pierwszych.

§ .2 Zwiększa się plan wydatków o kwotę  849 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie,
rozdz. 80101 § 3240 zgodnie z celowością otrzymanej dotacji

§ .3 Dokonuje się zmian w planie wydatków w dz. 750 – Administarcja publiczna, rozdz.
75023, plegających na zmniejszeniu planu w  § 4210 o kwotę 17 120 zł z przeznaczeniem na
zwiększenie planu w § 6059 o kwotę 17 120 zł. Środki w wysokości 17 120 zł przeznacza się
na  realizację  projektu  “Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności  w  województwie
podlaskim” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR. 

§ .4 Po  dokonanych  zmianach  plan  budżetu  gminy  po  stronie  dochodów  wynosi
5 367 501 zł, a po stronie wydatków 6 127 501 zł. Z dochodów kwotę 90 000 zł przeznacza
się  na  spłatę  zaciągnietej  pożyczki.  Planowany deficyt  budżetu  w wysokości  850 000 zł
zostanie sfinansowany kredytami lub pożyczkami.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


